
ZARZĄDZENIE NR 23 
DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 
w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 4 maja 2012 r. 
 

 
 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie obowiązku prowadzenia rejestrów i oceny 

wykonawców dostaw, usług i robót budowlanych w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim 

 

 

 Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., ustalonego zarządzeniem Nr 75 Wojewody Lubuskiego 

z dnia 09 kwietnia 2010r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 11 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 16 sierpnia 2005 r. w sprawie obowiązku prowadzenia rejestrów 

i oceny wykonawców dostaw, usług i robót budowlanych w Lubuskim Urzędzie 

Wojewódzkim. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Gospodarczego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

  

 
wz. DYREKTORA GENERALNEGO 

Krystyna Kowałko 

Dyrektor Biura 

Organizacyjnego i Kadr 


